her nazareth dr̄. ex ip̄a fuit m̄p̄
 eorū. Nero dixit. Deq̄ om̄ie hoīem
 monet et diligit. tu q̄e p̄sequeris.
Symon dixit. Et em̄ hominū gen̄q̄
 qui tota iudea p̄uer terūt. ne michi
 crederet. Nero aut̄ ad petrum ait.
 Quare tam p̄fidi estis vos ul̄ gen̄q̄
 vrm̄. Tūc petrus ad symonem ait.
 Dib̄q̄ imponere potuisti symon. m̄
 aut̄ nūquā. Ipos aut̄ quos decepisti
 p̄ me deq̄ de suo errore reuocauit.
 Et cū rectū tibi sit q̄ me sigare non
 possis. miror qua fronte ī conspectu
 regis te iactas. et putas pacte tuā
 magiā xp̄i discipulos posse sup̄are.
 Nero dixit quis ē xp̄i. Petrus r̄ndit.
 Hic est que h̄c symon magy se esse
 affirmat. Hic aut̄ est hō neq̄ssim̄q̄.
 et opa eiꝝ diabolica sūt. Si aut̄ vis
 scire bone impator q̄ gesta sūt ī iu
 dea de dño m̄o ih̄u xp̄o. Accipe lras
 ponty pilati m̄ssas ad tyberiu. et ita
 cognosces oīa q̄ sūt vera aut̄ q̄ sūt
 falsa. Nero aut̄ iussit accipi et ī suo
 conspectu recitari. **E**xemplar epistole.

Donatus pilati tyberio suo sal
 utem. Nup̄ accidit et quod ip̄e
 pbauit iudeos p̄uidia se suosq̄ po
 steros crudeli cōdemnacione p̄missi.
 Deniq̄ cū p̄missū habere p̄s eoz̄
 q̄ illis deq̄ eoz̄ mitteret de celo s̄m̄
 suū q̄ eoz̄ rex merito diceret. Et
 h̄c se p̄miserit p̄uincine m̄ssasq̄
 ad t̄ras itaq̄ me p̄side iudea. et he
 breoz̄ deus cū illis eet et cū vidisset
 eū cecob̄ illuasse. leprosoz̄ m̄dasse.
 palitios t̄xasse. demones abhoib̄q̄
 fugasse. mor tuos etiam suscitasse.
 Impasse ventis. ambulasse sicis pe
 dib̄q̄ sup̄ vndas maris. et multa alia
 mirabilia fecisse. Cūq̄ oīs ppl̄q̄ iude
 orū h̄c dei filiu. ee dicerent. inui
 dia contra eū ducti sunt p̄ncipes
 sacerdotū et tenuerūt eum et michi
 tradiderūt. Et alia palys michi de eo
 mentientes dixerunt istū magū ee
 et cōtra legem eoz̄ agere. Ego aut̄

credidi ita ee. et flagellatū t̄didi
 illū arbitrio eoz̄. Illi aut̄ crucifi
 xerūt eū et sepulto ei custodes ad
 hibuerūt. Ipe v̄o militib̄q̄ meis cu
 stodientib̄ die tertia resur̄rexit.
 Intantū aut̄ exarsit muidia eoz̄
 ut darent pecuniā eis dicētes. di
 cite q̄ discipuli eiꝝ corp̄q̄ ipsius
 rapuerūt. Sed cū accepisset pau
 unā quid factū fuerit tacē nō
 potuerūt. Nā et illū resur̄rexisse
 testati sūt se vidisse. et a iudeis
 pecuniā accepisse. Hec iō īgressi
 ne q̄s aliter mentiat. ut estimes
 credendū mēdatis iudeoz̄. Cūq̄
 plectū fuisset epistola nero dixit.
 Sic in petre ita pillū oīa gesta sūt.
 Petrus dixit ita nō te fallo. Sic em̄
 est bone impator. Hic aut̄ symon
 plenḡ mēdacio et fallacia est. tū
 datq̄ qui putat se cū homo sit. et
 iam hoc esse qd̄ deq̄ est. Im̄po em̄
 est oīs sūma victoria p̄deum et
 hoīez̄ que assūpsit illa maiestas
 m̄p̄sensibilis. q̄ p̄hoīez̄ hoībus
 dignata est subuēnre. Im̄sto aut̄
 symone sūt due substantie hoīs
 et diaboli. q̄ p̄hoīez̄ tonat hoībus
 impēdite. Symon dixit. Miror te
 bone impator h̄c te alicuiꝝ mo
 menti estimare hoīez̄ imperitum
 p̄fatorē mēdaciissimū. et nec i v̄o
 nec ī genere nec i aliqua p̄ditū
 pl̄ate. S; ne diuiciq̄ h̄c pacat̄ im
 mū. mō p̄cipā angelis meis ut
 veniat et v̄m̄ dicet me deisto. Petrus
 dixit. Vere nō timeo angelos tuos.
 Illi aut̄ poterūt me timere ī v̄tute
 et confidencia xp̄i dñi mei que te
 ee mētr̄is. Nero impator dixit.
 Non times symone petre qui di
 uinitate suā reb̄q̄ affirmat. Petrus
 dixit. Si diuinitas teo est q̄ cordis
 ximet. archana dicat nūc michi
 quid cogitem. Quā cogitacione
 meā anteq̄ tibi mēciat. p̄riḡ tuis
 aurib̄q̄ īsinuo ut nō audeat mē
 tiri quid cogito. Nero dixit. Accede